
 
 

UCHWAŁA NR LXV/631/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXIV/626/2024 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 25 marca 2024 r. 
w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Miasta i Gminy Chmielnik na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz.U.2023 
poz. 40) oraz art. 11 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz.U.2023 r. poz. 1580). Rada 
Miejska w Chmielniku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIV/626/2024 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia z dnia 25 marca 2024 r. w sprawie 
przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Miasta i Gminy Chmielnik na rok 2024, § 5 ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: "6) odławianie, przewiezienie 
i umieszczenie bezdomnych zwierząt w schronisku realizowane będzie przez Wykonawcę czyli Schronisko dla 
bezdomnych zwierząt „Ogonki”, Krzysztof Krzystek, ul. Przemysłowa 89, 26-052 Nowiny o weterynaryjnym 
numerze identyfikacyjnym 26043404, reprezentowanym przez Pana Krzysztofa Krzystek jako Wykonawcy, 
a odłowione zwierzęta umieszczone zostaną w schronisku dla bezdomnych zwierząt „Ogonki” w Nowinach 
zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz umową zawartą pomiędzy Wykonawcą a Gminą." 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały nr LXIV/626/2024 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 25 marca 2024 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian do Programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Chmielnik na rok 2024 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chmielnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Chmielniku 

 
 

Anita Jabłońska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 kwietnia 2024 r.

Poz. 1712


	UCHWAŁA NR LXV/631/2024 RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-04-25T07:39:53+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




